( I CORREGEDORIA GERAL
.

DA JUSTIÇA DE ALAGOAS

Divisão de Juizes/REMIP

PORTARIA CGJ N° 1.176, DE 24 DE AGOSTO DE 2022

O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTÂO JUDICIÁRIO da Comarca da CAPITAL, para o mês de

AGOSTO de 2022, de acordo com o PROVIMENTO N° 15/2019 - Código de Normas da Corregedoria-Geral da Justiça
do Estado de Alagoas.

PLANTÃO CAPITAL

MES DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

30 Juizado Especial Cível da Capital

27
Analista Judiciário: José Roberto Morais de Oliveira

Técnico Judiciário: Alexandre Marques dos Santos

Assessora: Luana Alves Bezerra Rocha
___________________

Juizado do Torcedor- localizado nas dependências do Estádio Rei Pelé.

Analista Judiciária: má Tatiane Barros Alves

Analista Judiciária: Zey Lucena de Oliveira

AGOSTO
Assessora: Luana Alves Bezerra Rocha

27 Oficiala de Justiça: Ivanise Ventura Gomes

Coordenadora Fiscal: Maria do Socorro Firmino dos Santos

Coordenador Fiscal: José Antônio Rocha dos Santos

Agente de Proteção: Serzedêlo Correia Tenório Costa
__________________

30 Juizado Especial Cível da Capital

28
Analista Judiciária: llná Tatiane Barros Alves

Analista Judiciária: Zey Lucena de Oliveira

_____________ ___________________

Assessora: Luana Alves Bezerra Rocha

Des. FábicéBi:Araújo

Corregedor-Geral da Justiça

fll.: r::

icadc uldro Jetronu

de 2S/ I 2-qL2

Foha(s): -2_.